

OPTICEPT OCH SAAB UNDERTECKNAR AVSIKTSFÖRKLARING OM SAMARBETE I THAILAND

OptiCept Technologies AB ("OptiCept") och Saab AB ("Saab") har idag undertecknat en icke bindande avsiktsförklaring om att utvärdera ett långsiktigt partnerskap i Thailand. Detta är kopplat till Saabs försvars- och säkerhetsverksamhet samt Thailands policy att begära industriellt samarbete och teknologitransfer i syfte att skapa fördelar för den thailändska ekonomin.

"Vi är mycket entusiastiska över denna möjlighet och vårt samarbete med Saab. Thailand har en industri som lämpar sig väl för våra teknologier och detta projekt kommer att ge oss en stark plattform för att etablera OptiCept för vidare expansion i Sydostasien, med Thailand som vår kommersiella hub. Inga volymer har avtalats, men denna avsiktsförklaring är grundläggande för att påbörja förhandlingar mellan den thailändska kunden och Saab. Om det resulterar i en order har det potential att bli större än någon enskild order i OptiCepts historia," säger Thomas Lundqvist, VD för OptiCept.

Avsiktsförklaringen mellan OptiCept och Saab är avsedd att etablera en långsiktig, övergripande ram för att utforska och identifiera potentiella aktiviteter för industriellt samarbete för tillämpningar i Thailand och för andra exportmarknader. Fokus kommer att ligga på produktivitetsförbättringar för livsmedels- och skogsbrukssektorerna, vilket är kärnan i OptiCepts expertis.

I Thailand har parterna gemensamt identifierat potentiella möjligheter inom följande områden:

- **Förbättrad livsmedelsbearbetning och skogseffektivitet i Thailand:** OptiCepts avancerade lösningar kan bidra till ökad effektivitet och hållbarhet i dessa sektorer.
- **Teknikcenter och kunskapsöverföring:** OptiCept kan etablera teknikcenter i Thailand, där både OptiCepts utrustning och expertis kan tillhandahållas för att främja lokal teknologisk utveckling och utbildning.
- **Utforskning av affärssamarbeten:** Särskilt inom livsmedels- och jordbrukssektorerna, där OptiCept kan skapa betydande industriellt värde genom samarbete med lokala industrier, forskningsinstitut och universitet, samt genom att etablera en bas i Thailand för fortsatt expansion i Asien.

En specifik definition och tidsplan för projektet och dess tillhörande aktiviteter kommer att bestämmas genom dialog med de relevanta myndigheterna i Thailand. Denna process har ännu inte inletts.

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Lundqvist, CEO
+46 73 268 05 70
Thomas.Lundqvist@opticept.se

Déspina Georgiadou Hedin, CFO
+46 76 569 78 73
Despina.georgiadou@opticept.se

Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels- och växtindustrin med högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö.

Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförädlingsindustrin över hela världen. OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för livsmedels- och växtindustrin.

Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

För ytterligare information:

[OptiCept Technologies officiell hemsida](#)

Denna information är sådan information som OptiCept Technologies är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-09-06 16:45 CEST.

Bifogade filer

[OptiCept och Saab undertecknar avsiktsförklaring om samarbete i Thailand](#)